
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Darbības jomas
            
    
	
      
        Publikācijas un pārskati
              
      	
      
      Publiskie pārskati 
            
    
	
      
      Citas publikācijas
            
    
	
      
        Analītika
              
      	
      
      FLPP pārskati
            
    
	
      
      VPP pārskati
            
    
	
      
      Publikāciju un statistikas arhīvs (2006-2016)
            
    


    


    
	
      
      Konsultatīvā padome
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
      Starptautiskā sadarbība
            
    
	
      
      Funkcijas un uzdevumi
            
    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Īpašumi
            
    
	
      
      Projekti
            
    
	
      
      Zinātnisko institūciju reģistrs
            
    
	
      
      Logo
            
    


                          
	
                              
                  Programmas
                                  
                	
      
        Valsts pētījumu programma (VPP)
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      ATKĀRTOTS Vietējo resursu izpēte un ilgtspējīga izmantošana Latvijas attīstībai 2023.-2025. gadam
            
    
	
      
      Saliedētas un pilsoniski aktīvas sabiedrības attīstība
            
    
	
      
      Sports
            
    
	
      
      Sabiedrības veselība
            
    
	
      
      Izglītība
            
    
	
      
      Klimatneitralitātes mērķu sasniegšanas lēmumu pieņemšanas atbalsta sistēma
            
    
	
      
      20. un 21.gadsimta vēstures pētniecība un cilvēkkapitāla ataudze
            
    
	
      
      ATCELTS Vietējo resursu izpēte un ilgtspējīga izmantošana Latvijas attīstībai 2023.-2025. gadam
            
    
	
      
      Enerģētika
            
    
	
      
      Latviešu valoda
            
    
	
      
      Latvijas mantojums un nākotnes izaicinājumi valsts ilgtspējai
            
    
	
      
      Covid-19 seku mazināšanai
            
    
	
      
      Aizsardzības inovāciju pētījumu programma
            
    
	
      
      Augstas enerģijas fizika un paātrinātāju tehnoloģijas
            
    
	
      
      Digitālās humanitārās zinātnes
            
    
	
      
      Humanitāro zinātņu digitālie resursi
            
    
	
      
      Ilgtspējīga teritorijas attīstība un racionāla zemes resursu izmantošana
            
    
	
      
      Inovāciju fonds – nozaru pētījumu programma
            
    
	
      
      Latvijas kultūra – resurss valsts attīstībai
            
    
	
      
      Letonika latviskas un eiropeiskas sabiedrības attīstībai 2. kārta
            
    
	
      
      Letonika latviskas un eiropeiskas sabiedrības attīstībai 3.kārta
            
    
	
      
      Letonika latviskas un eiropeiskas sabiedrības attīstībai
            
    
	
      
      Ēnu ekonomikas mazināšana valsts ilgtspējīgas attīstības nodrošināšanai
            
    
	
      
      Īstenotie projekti
            
    
	
      
      Informācija īstenotājiem
            
    


    
	
      
        Fundamentālo un lietišķo pētījumu projekti (FLPP)
              
      	
      
      FLPP jaunumi
            
    
	
      
      Informācija īstenotājiem
            
    
	
      
      Īstenotie projekti
            
    
	
      
      Atbildes uz biežākajiem jautājumiem par FLPP
            
    


    
	
      
        Pēcdoktorantūras programma
              
      	
      
      Informācijas sistēma
            
    
	
      
      Dokumenti un informatīvie materiāli
            
    
	
      
      Izsludinātie konkursi (Pēcdoktorantūras programmas)
            
    
	
      
      Konkursu rezultāti
            
    
	
      
      Pieredzes stāsti
            
    
	
      
      PostDoc jaunumi
            
    


    
	
      
        Apvārsnis Eiropa
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Apvārsnis 2020
            
    
	
      
      Apvārsnis Eiropa 2021-2027
            
    
	
      
      Atbalsts pieteicējiem
            
    
	
      
      Ekspertu kontakti
            
    
	
      
      Pasākumu informatīvie materiāli
            
    


    
	
      
        COST
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Dalība COST akcijās
            
    
	
      
      Jaunās COST akcijas
            
    
	
      
      Latvijas dalība COST akcijās
            
    


    
	
      
        ERAF
              
      	
      
      Atbalsts dalībai ERA-NET COFUND projektos
            
    
	
      
      Dokumenti un veidlapas
            
    
	
      
      Projekta īstenošana
            
    
	
      
      Projektu sagatavošanas finansēšana
            
    


    
	
      
        OSMOZE
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Apstiprinātie projekti
            
    
	
      
      Dokumenti un veidlapas
            
    
	
      
      Izsludinātie konkursi
            
    


    
	
      
        EUREKA 
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Projektu konkursi
            
    
	
      
      Projektu pieteicējiem
            
    


    
	
      
        Eiropas Partnerības
              
      	
      
      2023.gadā atvērtie projektu konkursi
            
    
	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Eiropas Partnerību ietvaros īstenotie projekti
            
    
	
      
      Nosacījumi dalībai Eiropas Partnerību ietvaros atvērtajos projektu konkursos
            
    


    
	
      
        ERA-NET 
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      ERA-Net Cofund projektu konkursi 2023.gadā
            
    


    
	
      
      Baltic Bonus
            
    
	
      
        Latvijas – Ukrainas sadarbības programma
              
      	
      
      Dokumenti un veidlapas
            
    
	
      
      Projektu konkursi
            
    
	
      
      Īstenotie projekti
            
    


    
	
      
        Latvijas–Lietuvas–Taivānas zinātniskās sadarbības atbalsta fonds
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Atbalstītie projekti
            
    
	
      
      Projektu konkursi
            
    


    
	
      
        Atbalsts projektiem
              
      	
      
      Protokoli
            
    
	
      
      Dokumenti un veidlapas
            
    


    
	
      
      EEZ/Norvēģijas granti
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    


                          
	
                              
                  Zinātniskā ekspertīze
                                  
                	
      
      Starptautiskā zinātniskā ekspertīze
            
    
	
      
      Ekspertu komisijas
            
    
	
      
      Zinātniskās ekspertīzes komisija
            
    
	
      
      Nacionālā zinātniskās darbības informācijas sistēma
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Departamentu kontakti
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Apraksts par iestādi, kā arī informācija par iestādes reglamentējošajiem normatīvajiem aktiem.
            
                                                	
        
          Vadība
          Informācija par iestādes vadību - CV un kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Struktūra
          Iestādes struktūrvienību saraksts, savstarpējās padotības shēma un darbinieku kontakti.
        
      
	
        
          Darbības jomas
          Iestādes darbības virzieni, funkcijas un būtiskākie uzdevumi.
        
      
	
          
              Publikācijas un pārskati
              Reizi gadā iestāde sagatavo publisko pārskatu par tās darbības rezultātiem iepriekšējā kalendārajā gadā. Pārskatā pieejama apkopojoša informācija par iestādes mērķiem un darba rezultātiem, par finansējuma izlietojumu, kā arī par plānotajām prioritātēm nākamajam gadam.
          
          	
        
          Publiskie pārskati 
          Reizi gadā iestāde sagatavo publisko pārskatu par tās darbības rezultātiem iepriekšējā kalendārajā gadā. Pārskatā pieejama apkopojoša informācija par iestādes mērķiem un darba rezultātiem, par finansējuma izlietojumu, kā arī par plānotajām prioritātēm nākamajam gadam.
        
      
	
        
          Citas publikācijas
          LZP publikācijas un informācijas apkopojumi.
        
      
	
          
              Analītika
              Informācija par FLPP pārskatiem,VPP pārskatiem un 2006-2016 arhīvu
          
          	
        
          FLPP pārskati
          Fundamentālo un lietišķo pētījumu projektu (FLPP) konkursu izvērtēšanas pārskati
        
      
	
        
          VPP pārskati
          Valsts pētījumu programmas (VPP) publikācijas
        
      
	
        
          Publikāciju un statistikas arhīvs (2006-2016)
          LZP veidotās publikācijas un statistika.
        
      


      


      
	
        
          Konsultatīvā padome
          Konsultatīvās zinātnieku padomes personālsastāvs.
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          Iestādes darbību regulējošie tiesību akti.
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      
	
        
          Ētika
          Ētikas kodeksā aprakstīti iestādes darbinieku profesionālās ētikas un uzvedības pamatprincipi.
        
      
	
        
          Starptautiskā sadarbība
          Informācija par sadarbību ar citām iestādēm un organizācijām ārvalstīs.
        
      
	
        
          Funkcijas un uzdevumi
          Informācija par iestādes funkcijām un uzdevumiem
        
      
	
        
          Budžets
          Informācija par budžeta ienākumiem, plānotajiem izdevumiem un darba samaksas sadalījumu atbilstoši amatu grupām.
        
      
	
        
          Iepirkumi
          Informācija par plānotajiem, aktuālajiem un noslēgtajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkumu līgumi.
        
      
	
        
          Vakances
          Informācija par aktuālajām vakancēm un amatu konkursiem iestādē.
        
      
	
        
          Īpašumi
          Informācija par iestādei piederošajiem un nomātajiem nekustamajiem īpašumiem tās funkciju nodrošināšanai.
        
      
	
        
          Projekti
          LZP dalība projektos
        
      
	
        
          Zinātnisko institūciju reģistrs
          Lai nodrošinātu Ministru kabineta 2020. gada 30. jūnija noteikumu Nr. 408 “Latvijas Zinātnes padomes nolikums” 3.9. apakšpunktā noteiktās funkcijas kārtot Zinātnisko institūciju reģistru, apstiprinātas  šeit atrodamās veidlapas.


        
      
	
        
          Logo
          Vienotas vizuālās identitātes pamatā ir Latvijas valsts ģerbonis, kas simetriskā kompozīcijā ar Latvijā radītu burtveidolu un krāsu laukumu, kura proporcija iekodēta ģerbonī, bet krāsa - Latvijas ainavā, veido katras nozares identitāti un nodrošina vienotu, bet tajā pašā laikā atšķirtspējīgu valsts pārvaldes identitāti.
        
      


                                          
	
            
              Programmas
              LZP iesaiste pētniecības projektos un programmās ar mērķi radīt jaunas zināšanas, prasmes un inovācijas, attīstīt jaunus produktus, procesus un pakalpojumus.
            
                                                	
          
              Valsts pētījumu programma (VPP)
              Valsts pētījumu programmas (VPP) ir valsts pasūtījums zinātnisku pētījumu veikšanai noteiktā valstij prioritārā nozarē ar mērķi radīt jaunas zināšanas, prasmes un inovācijas un attīstīt jaunus produktus, procesus un pakalpojumus, tādā veidā veicinot šīs nozares un valsts stratēģisko attīstības mērķu sasniegšanu.
          
          	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          ATKĀRTOTS Vietējo resursu izpēte un ilgtspējīga izmantošana Latvijas attīstībai 2023.-2025. gadam
          
        
      
	
        
          Saliedētas un pilsoniski aktīvas sabiedrības attīstība
          
        
      
	
        
          Sports
          
        
      
	
        
          Sabiedrības veselība
          
        
      
	
        
          Izglītība
          
        
      
	
        
          Klimatneitralitātes mērķu sasniegšanas lēmumu pieņemšanas atbalsta sistēma
          
        
      
	
        
          20. un 21.gadsimta vēstures pētniecība un cilvēkkapitāla ataudze
          
        
      
	
        
          ATCELTS Vietējo resursu izpēte un ilgtspējīga izmantošana Latvijas attīstībai 2023.-2025. gadam
          
        
      
	
        
          Enerģētika
          
        
      
	
        
          Latviešu valoda
          
        
      
	
        
          Latvijas mantojums un nākotnes izaicinājumi valsts ilgtspējai
          
        
      
	
        
          Covid-19 seku mazināšanai
          
        
      
	
        
          Aizsardzības inovāciju pētījumu programma
          
        
      
	
        
          Augstas enerģijas fizika un paātrinātāju tehnoloģijas
          
        
      
	
        
          Digitālās humanitārās zinātnes
          
        
      
	
        
          Humanitāro zinātņu digitālie resursi
          
        
      
	
        
          Ilgtspējīga teritorijas attīstība un racionāla zemes resursu izmantošana
          
        
      
	
        
          Inovāciju fonds – nozaru pētījumu programma
          
        
      
	
        
          Latvijas kultūra – resurss valsts attīstībai
          
        
      
	
        
          Letonika latviskas un eiropeiskas sabiedrības attīstībai 2. kārta
          
        
      
	
        
          Letonika latviskas un eiropeiskas sabiedrības attīstībai 3.kārta
          
        
      
	
        
          Letonika latviskas un eiropeiskas sabiedrības attīstībai
          
        
      
	
        
          Ēnu ekonomikas mazināšana valsts ilgtspējīgas attīstības nodrošināšanai
          
        
      
	
        
          Īstenotie projekti
          
        
      
	
        
          Informācija īstenotājiem
          Informācija programmas īstenotājiem.
        
      


      
	
          
              Fundamentālo un lietišķo pētījumu projekti (FLPP)
              Fundamentālo un lietišķo pētījumu (FLP) programma ir valsts budžeta finansēta pētniecības programma, kura tiek īstenota ar mērķi radīt jaunas zināšanas un tehnoloģiskās atziņas visās zinātņu nozarēs atbilstoši Latvijas prioritārajiem virzieniem zinātnē, vienlaikus veicinot cilvēkkapitāla attīstību. Fundamentālo un lietišķo pētījumu programmas tiek…
          
          	
        
          FLPP jaunumi
          
        
      
	
        
          Informācija īstenotājiem
          
        
      
	
        
          Īstenotie projekti
          
        
      
	
        
          Atbildes uz biežākajiem jautājumiem par FLPP
          
        
      


      
	
          
              Pēcdoktorantūras programma
              Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 1.1.1.2. pasākuma “Pēcdoktorantūras pētniecības atbalsts” projekts tiek īstenots no 2016. gada 1.septembra līdz 2023. gada 30. novembrim.
          
          	
        
          Informācijas sistēma
          
        
      
	
        
          Dokumenti un informatīvie materiāli
          
        
      
	
        
          Izsludinātie konkursi (Pēcdoktorantūras programmas)
          
        
      
	
        
          Konkursu rezultāti
          
        
      
	
        
          Pieredzes stāsti
          
        
      
	
        
          PostDoc jaunumi
          
        
      


      
	
          
              Apvārsnis Eiropa
              Apvārsnis Eiropa ir Eiropas Savienības (ES) pētniecības un inovācijas (P&I) programma 2021.-2027. gada periodam, kas turpinās līdzšinējo programmu Apvārsnis 2020.
          
          	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          Apvārsnis 2020
          
        
      
	
        
          Apvārsnis Eiropa 2021-2027
          
        
      
	
        
          Atbalsts pieteicējiem
          
        
      
	
        
          Ekspertu kontakti
          
        
      
	
        
          Pasākumu informatīvie materiāli
          
        
      


      
	
          
              COST
              COST ir starptautiskās sadarbības programma, kas atbalsta zinātnieku un pētnieku sadarbību dažādās zinātnes un tehnoloģijas attīstības jomās Eiropā. Programma radīta ar mērķi atbalstīt galvenokārt pirms-konkurences pētniecību, kā arī pētījumus, kas risina aktuālas sabiedrības problēmas.  
          
          	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          Dalība COST akcijās
          
        
      
	
        
          Jaunās COST akcijas
          
        
      
	
        
          Latvijas dalība COST akcijās
          
        
      


      
	
          
              ERAF
              ERAF projekts “Atbalsts starptautiskās sadarbības projektu izstrādei un īstenošanai”
          
          	
        
          Atbalsts dalībai ERA-NET COFUND projektos
          
        
      
	
        
          Dokumenti un veidlapas
          
        
      
	
        
          Projekta īstenošana
          
        
      
	
        
          Projektu sagatavošanas finansēšana
          
        
      


      
	
          
              OSMOZE
              Hubert Curien partnerības programma OSMOZE ir Latvijas – Francijas sadarbības programma zinātnes un tehnoloģiju attīstības jomās. 
          
          	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          Apstiprinātie projekti
          
        
      
	
        
          Dokumenti un veidlapas
          
        
      
	
        
          Izsludinātie konkursi
          
        
      


      
	
          
              EUREKA 
              EUREKA ir starptautiskās sadarbības tīkls, kuru 18 valstis izveidoja 1985. gadā, lai sekmētu Eiropas rūpniecības un ekonomikas konkurētspēju pasaules tirgū. Kopš tā laika EUREKA ir paplašinājusies, iekļaujot vairāk nekā 45 valstis Eiropā un ārpus tās, kurām ir vienādi mērķi un kurām ir pieejams nacionālais finansējums organizācijām, kuras vēlas piedalīties…
          
          	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          Projektu konkursi
          
        
      
	
        
          Projektu pieteicējiem
          
        
      


      
	
          
              Eiropas Partnerības
              Eiropas Partnerības ir Horizon Europe programmas ietvaros izveidots jauns instruments, kas apvieno Eiropas Komisijas, privātos un publiskos partnerus, kā arī to resursus, lai kopīgi risinātu konkrētas Eiropas Savienības ilgtspējīgai attīstībai aktuālas problēmas, tostarp atbalstot pētniecības projektu un inovācijas izstrādi un īstenošanu.
          
          	
        
          2023.gadā atvērtie projektu konkursi
          
        
      
	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          Eiropas Partnerību ietvaros īstenotie projekti
          
        
      
	
        
          Nosacījumi dalībai Eiropas Partnerību ietvaros atvērtajos projektu konkursos
          
        
      


      
	
          
              ERA-NET 
              ERA-NETi  jeb “Eiropas pētniecības telpas tīkli” ir zinātni, pētniecību un attīstību finansējošo aģentūru, padomju vai ministriju partnerības. To galvenais mērķis ir īstenot kopīgus starptautiskus konkursus, lai sniegtu atbalstu starptautisku pētniecības projektu īstenošanai.
          
          	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          ERA-Net Cofund projektu konkursi 2023.gadā
          
        
      


      
	
        
          Baltic Bonus
          Baltic Bonus programma sekmē starptautisko sadarbību zinātnē un inovācijā, atbalstot Latvijas zinātnieku un uzņēmēju partnerību pētniecības un inovācijas projektos ar Baltijas valstu vai Baltijas jūra reģiona ES dalībvalstu zinātniekiem un uzņēmējiem.
        
      
	
          
              Latvijas – Ukrainas sadarbības programma
              Latvijas un Ukrainas divpusējās sadarbības programma zinātnes un tehnoloģiju jomā uzsākta, balstoties uz 1995. gada 21. novembrī Kijevā parakstīto Latvijas Republikas valdības un Ukrainas valdības vienošanos, lai veicinātu Latvijas un Ukrainas sadarbību zinātniskās izpētes un tehnoloģiju attīstības jomās. 
          
          	
        
          Dokumenti un veidlapas
          
        
      
	
        
          Projektu konkursi
          
        
      
	
        
          Īstenotie projekti
          
        
      


      
	
          
              Latvijas–Lietuvas–Taivānas zinātniskās sadarbības atbalsta fonds
              Sadarbība zinātnē starp Latvijas Republiku un Ķīnas Republiku (Taivānu) tika uzsākta 1997.gadā ar divpusēja sadarbības līguma noslēgšanu starp Latvijas Zinātņu akadēmiju un Taivānas Nacionālo zinātnes padomi. Pēc Taivānas Nacionālās zinātnes padomes iniciatīvas šī sadarbība tika paplašināta 2000.gadā izveidojot trīspusēju Latvijas–Lietuvas–Taivānas…
          
          	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          Atbalstītie projekti
          
        
      
	
        
          Projektu konkursi
          
        
      


      
	
          
              Atbalsts projektiem
              Finansiālu atbalstu Eiropas Savienības pētniecības un inovācijas programmu un to apakšprogrammu ietvaros apstiprinātiem projektiem LZP piešķir saskaņā ar Ministru kabineta 2015. gada 26. maija noteikumiem Nr. 259 “Atbalsts piešķiršanas kārtība dalībai starptautiskās sadarbības programmās pētniecības un tehnoloģiju jomā”.
          
          	
        
          Protokoli
          
        
      
	
        
          Dokumenti un veidlapas
          
        
      


      
	
        
          EEZ/Norvēģijas granti
          Attīstīt cilvēkresursu un zināšanu attīstību Latvijā, veicinot augstskolu studentu un darbinieku mobilitāti un divpusējo sadarbību pētniecībā starp Latviju, donorvalstīm, Igauniju un Lietuvu.
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Ziņas par iestādes aktualitātēm.
            
                                                	
        
          Notikumu kalendārs
          Iestādes plānotie aktuālie notikumi un pasākumi.
        
      
	
        
          Jaunumi
          Aktuāla informācija, paziņojumi medijiem un nozares aktualitātes.
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Iespēja iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējumu izstrādē.
        
      


                                          
	
            
              Zinātniskā ekspertīze
              Informācija par ekspertiem.
            
                                                	
        
          Starptautiskā zinātniskā ekspertīze
          Pamatprincipi ārvalstu zinātnisko ekspertu atlasei zinātnisko pētījumu projektu pieteikumu konkursiem.
        
      
	
        
          Ekspertu komisijas
          Ekspertu komisijas ir Latvijas Zinātnes padomes organizatoriskās struktūras būtiska sadaļa. Tās tiek iesaistītas visos ar zinātnes pārvaldību saistītajos procesos, nodrošinot saikni starp valdību un zinātnisko sabiedrību. 
        
      
	
        
          Zinātniskās ekspertīzes komisija
          Zinātniskās ekspertīzes komisija ir ar Latvijas Zinātnes padomes 2020. gada 2. septembra rīkojumu Nr. 30 izveidota darba komisija, kuras mērķis ir veikt Ministru kabineta 2019. gada 9. jūlija noteikumu Nr. 320 “Latvijas Zinātnes padomes ekspertu tiesību piešķiršanas un ekspertu komisiju izveides kārtība”  2. un 6. punktā noteiktos uzdevumus.
        
      
	
        
          Nacionālā zinātniskās darbības informācijas sistēma
          Nacionālā zinātniskās darbības informācijas sistēma ir valsts informācijas sistēma. Tās darbības tiesiskais pamats ir Zinātniskās darbības likuma 42. pants un Ministru kabineta 2017. gada 27. jūnija noteikumi Nr.381 "Nacionālās zinātniskās darbības informācijas sistēmas noteikumi".
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 62801521
            
            +371 67228421
    
            pasts [at] lzp.gov.lv
    
            Smilšu iela 8, Rīga, LV-1050
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Departamentu kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  
                                                                            
                                                                          
                                                                          
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.

      
    

      
                  
            Izvēlēties jaunumu saņemšanas valodas:
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  English
  

  
  


  


  Latviešu
  

  
  





    
    


    
    
  




        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    
  

  









  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 62801521

                            

  







            pasts [at] lzp.gov.lv

      






            
        +371 67228421
      

      






            Smilšu iela 8, Rīga, LV-1050

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                      
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Latvijas Zinātnes padome, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  


  

    
    

  